
AN.120.57.2019 

ZARZĄDZENIE NR 57/2019 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej  

aktywów i pasywów w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2019.351) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 54/2019 Starosty Ostródzkiego z dnia 4 grudnia 2019 roku w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej aktywów i pasywów w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Ustalam pola spisowe, osoby do zespołów spisowych oraz terminy dla inwentaryzacji środków 

trwałych i pozostałych środków trwałych: 

Lp 

Pole spisowe Stan ewidencyjny 

na dzień 

31.12.2019 r. 

Terminy                  

od - do 
Skład zespołu spisowego 

Nazwa Numer 

1 
Siedziba Starostwa Ostróda 

piwnica, parter, piętro I 
1 31.12.2019 r. 

09.12.2019 r – 

15.01.2020 r. 

Ilona Podolak 

Błażej Banaszkiewicz 

2 
Siedziba Starostwa Ostróda 

piętro II i III 
2 31.12.2019 r. 

09.12.2019 r – 

15.01.2020 r. 

Magdalena Jobska 

Anna Żebrowska 

3 
Morąg – Oddziały 

Zamiejscowe 
3 31.12.2019 r. 

09.12.2019 r – 

15.01.2020 r. 

Dorota Sidor 

Katarzyna Waleriańska 

4 
Ośrodek „Faltyjanki”           

i tereny 
4 31.12.2019 r. 

09.12.2019 r – 

15.01.2020 r. 

Dorota Mazur 

Grażyna Płoska 

5 CUP Ostróda 5 31.12.2019 r. 
09.12.2019 r – 

15.01.2020 r. 

Piotr Szerszeń 

Aleksandra Rosłoniec 

6 Sprzęt komputerowy 6 31.12.2019 r. 
20.12.2019 r – 

15.01.2020 r 

Karolina Błaszczak 

Beata Kowalska 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„ 


